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                                               ПРОЄКТ
УКРАЇНА

СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
ІІ сесія VІIІ скликання

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     №      -2/2020
22 грудня 2020 року                                                                       м. Сторожинець

Про затвердження Програми підтримки 
сталого функціонування комунального 

некомерційного підприємства «Сторожинецька

багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 
на 2021 рік 
        Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою забезпечення стабільної роботи  комунального некомерційного підприємства «Сторожинецька багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 
міська  рада вирішила:

1. Затвердити Програму підтримки сталого функціонування комунального некомерційного підприємства «Сторожинецька багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» на 2021 рік  (далі – Програма), що додається.
2. Координацію робіт, пов’язаних з виконанням Програми та функцію головного розпорядника коштів покласти на комунальне некомерційне підприємство «Сторожинецька багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» (Войцеховський О.Ф.). 
3. Сума фінансування на відповідний бюджетний період визначається рішенням сесії міської ради, виходячи із наявних бюджетних можливостей.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови міської ради Ігоря БЕЛЕНЧУКА та постійну комісію з питань фінансів, соціально-економічного розвитку, планування, бюджету (Л. РАВЛЮК).

Сторожинецький міський голова                                            Ігор МАТЕЙЧУК 
	            Затверджено
Рішення  ІІ  сесії районної
ради  VIIІ   скликання                                                                                                                   від __.__.2020 року  №       -2/2020       



  ПРОГРАМА 
ПІДТРИМКИ СТАЛОГО ФУНКЦІОНУВАННЯ КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА   «СТОРОЖИНЕЦЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ»  
НА  2021  РІК
м. Сторожинець

2020 рік 

1. Загальна характеристика Програми
	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ », 
(далі - КНП «Сторожинецька БЛІЛ»)

	2. 
	Дата, номер і назва розпорядчого документу органу виконавчої влади про розроблення Програми
	Наказ № 282 від 30/11/2021р

	3.
	Розробник Програми
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	4.
	Співрозробники Програми
	–

	5.
	Відповідальний виконавець Програми
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	6.
	Учасники Програми
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	7.
	Терміни реалізації Програми
	2021 рік

	8.
	Перелік місцевих бюджетів, які приймають участь у виконанні Програми
	Сторожинецька БЛІЛ, Сторожинецький  міський,
Красноїльський селищний,
Великокучурівський , Чудейський, 
Кам’янський, Петровецький сільські бюджети. 

	
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми на 2021 рік, всього (тис. грн.) 
	24027,5


	10.
	Основні джерела фінансування Програми
	Кошти державного бюджету,

Сторожинецький  міський,

Красноїльський селищний,
Великокучурівський , Чудейський, 
Кам’янський, Петровецький сільські бюджети. 
Дотація державного бюджету місцевим бюджетам


2. Проблеми, на розв’язання яких спрямована Програма

Для забезпечення повного і своєчасного проведення розрахунків по забезпеченню дітей від 0 до 2 років безкоштовними сухими адаптованими сумішами на виконання постанови Кабінету Міністрів  України  від  08.02.94     N 66 "Про додаткові соціальні  гарантії  для  малозабезпечених  сімей з хворими дітьми та з дітьми першого і другого року життя, медикаментів, виробів медичного призначення та дезінфікуючих засобів для хворих на туберкульоз, розрахунків за послуги крім комунальних, оплаті пільгової пенсії медикам та відшкодування пільгового зубопротезування,  а також та за енергоносії (електроенергія, газопостачання, інші енергоносії), і на виконання інвестиційних проектів в рамках реалізації заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров"я у сільській місцевості, програм підтримки та розвитку даних закладів включивши до них заходи щодо здійснення видатків на безкоштовний та пільговий відпуск медикаментів окремим категоріям громадян КНП «Сторожинецька БЛІЛ» потребує  залучення додаткового фінансування. 
                                                    3. Мета Програми
Основною метою Програми - є забезпечення стабільної роботи вторинної ланки охорони здоров’я, безперебійного функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ» відповідно до статутної діяльності, що сприятиме покращенню умов праці і реалізації якісних послуг населенню району.
4. Шляхи, методи і засоби розв’язання проблем,

строки виконання Програми
Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється у відповідності до чинного законодавства за рахунок коштів міського бюджету в межах бюджетних призначень,  затверджених на її виконання на відповідний бюджетний період .
 Програма реалізовуватиметься протягом 2021 року.

5. Основними завданнями Програми є:
Забезпечити  повноцінне функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ» для надання  якісних послуг жителям району, закупівля  медичного обладнання, проведення ремонтних робіт з дотриманням санітарних норм.
Очікуваними результатами виконання Програми є:

· забезпечення сталого функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ»;
· забезпечення безкоштовного зубопротезування  пільговим категоріям населення;
· забезпечення безкоштовними адаптованими молочними сумішами дітей з малозабезпечених сімей від 0 до 2 років;
· забезпечення безперервності надання вторинної медичної допомоги;
· створення умов для комфортного надання вторинної допомоги населенню. 
· виконання інвестиційних проектів в рамках реалізації заходів, спрямованих на  енергозбереження.
6. Ресурсне забезпечення Програми
Фінансування Програми здійснюється в межах ви​датків, пе​редбачених на її виконання.                                     

тис. грн.
	Джерела фінансування Програми
	Орієнтовний обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Всього витрат на виконання Програми

	1
	2
	3

	Обсяг ресурсів, всього, у тому числі:
	24027,5
	24027,5

	Сторожинецька ТГ
	10046,4
	10046,4

	Красноїльська ТГ
	2653,3
	2653,3

	Петровецька ТГ
	1937,1
	1937,1

	Чудейська ТГ
	3434,2
	3434,2

	Великокучурівська ТГ 
	3313,2
	3313,2

	Кам'янська ТГ
	2643,3
	2643,3


7.  Напрями діяльності та заходи Програми
                                                                                                                                                                                                        тис.грн. 

	№

з/п
	Перелік заходів

Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела

фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування тис.грн.   
	Очікуваний 

результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6   
	7 

	1.
	Продукти харчування
	2021 рік
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	Сторожинецька ТГ

Красноїльська ТГ

Петровецька ТГ

Чудейська ТГ

Великокучурівська ТГ 

Кам'янська ТГ
	223,7
59,1

43,1

76,5

73,6

59,0
	Забезпечення сталого функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

Забезпечення безкоштовними молочними сумішами дітей від 0 до 2 років згідно вимог чинного законодавства

	2
	Медикаменти та вироби медичного призначення, дезінфікуючі засоби 
	2021 рік
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	Сторожинецька ТГ

Красноїльська ТГ

Петровецька ТГ

Чудейська ТГ

Великокучурівська ТГ 

Кам'янська ТГ
	372,2

99,0

72,6

127,3

121,0

97,9
	Забезпечення сталого функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

Забезпечення безкоштовними лікарськими засобами та витратними матеріалами хворих на туберкульоз

	3
	Оплата енергоносіїв та комунальних послуг 

(теплопостачання, водопостачання та водовідведення, оплата електроенергії, оплата газу)
	2021 рік
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	Сторожинецька ТГ

Красноїльська ТГ

Петровецька ТГ

Чудейська ТГ

Великокучурівська ТГ 

Кам'янська ТГ 
	1867,1
492,8

359,8

637,9

615,4

490,1
	Забезпечення сталого функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

Надання амбулаторної та стаціонарної допомоги жителям Сторожинецького району

	4
	Оплата інших виплат населенню ( пільгова пенсія, пільгове зубопротезування)
	2021 рік
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	Сторожинецька ТГ

Красноїльська ТГ

Петровецька ТГ

Чудейська ТГ

Великокучурівська ТГ 

Кам'янська
	351,0
92,7

67,8

120,0

115,6

92,3
	Забезпечення сталого функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

Пільгове зубопротезування та забезпечення пільговою пенсією медичних працівників

	5
	Проведення благоустрою території  
	2021 рік
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	Сторожинецька ТГ

Красноїльська ТГ

Петровецька ТГ

Чудейська ТГ

Великокучурівська ТГ 

Кам'янська ТГ
	1588,9
419,6

306,4

543,1

524

418,0
	Забезпечення сталого функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

Надання амбулаторної та стаціонарної допомоги жителям Сторожинецького району

	6
	Оновлення матеріально технічної бази (закупівля основних засобів для надання більшвисокоякісної медичної допомоги жителям району)
	2021 рік
	КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

	Сторожинецька ТГ

Красноїльська ТГ

Петровецька ТГ

Чудейська ТГ

Великокучурівська ТГ 

Кам'янська ТГ
	5644,7
1490,7

1088,4

1929,5

1861,6

1485,1
	Забезпечення сталого функціонування КНП «Сторожинецька БЛІЛ»

Надання амбулаторної та стаціонарної допомоги жителям Сторожинецького району

	 
	Всього:
	
	
	
	24027,5
	


8. Система управління та контролю за ходом виконання Програми
Комунальне некомерційне підприємство «Сторожинецька БЛІЛ», яке є відповідальним за виконання запланованих у Програмі заходів, забезпечує їх реалізацію у повному обсязі і у визначені терміни. 
            Контроль за ходом виконання Програми покладений на постійну комісію  міської  ради з питань з питань фінансів, соціально-економічного розвитку, планування, бюджету.

            КНП «Сторожинецька БЛІЛ» до 01 березня 2022 року узагальнює, аналізує та подає інформацію про хід виконання Програми.
    Постійна комісія заслуховує на своєму засіданні надану інформацію та подає на розгляд сесії міської ради проект рішення.
Секретар міської ради                                                            Дмитро БОЙЧУК
	
	
	
	

	Деталізований план закупівель по енергоносіях  на 2021 рік

	РАЗОМ енергоносії
	 
	 
	4463073,05

	09310000-5 Електрична енергія Electricity

	
	
	
	

	найменування енергоносіїв 
	потреба на 2021 рік

	 
	к-ть
	сума
	код дк

	електроенергія
	587600
	1745172
	09210000-5

	РАЗОМ
	ВІДКРИТІ ТОРГИ
	1745172
	 

	
	
	
	

	65310000-9 Розподіл електричної енергії Electricity distribution

	
	
	
	

	найменування енергоносіїв 
	потреба на 2021 рік

	 
	к-ть
	сума
	код дк

	електроенергія
	86671
	21009,0504
	65310000-9

	РАЗОМ
	ЗВІТ/СПРОЩЕНА
	21009,0504
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	09120000-6 Газове паливо Gaseous fuels

	09123000-7 Природний газ Natural gas

	
	
	
	

	найменування енергоносіїв 
	потреба на 2021 рік

	 
	к-ть
	сума
	код дк

	ГАЗ
	15000
	132000
	09123000-7

	РАЗОМ
	СПРОЩЕНА
	132000
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	65210000-8 Розподіл газу Gas distribution

	
	
	
	

	найменування енергоносіїв 
	потреба на 2021 рік

	 
	к-ть
	сума
	код дк

	ГАЗ
	15000
	15675
	09123000-7

	РАЗОМ
	СПРОЩЕНА/ЗВІТ
	15675
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	65110000-7 Розподіл води Water distribution
65111000-4 Розподіл питної води Drinking-water distribution

	
	
	
	

	найменування енергоносіїв 
	потреба на 2021 рік

	 
	к-ть
	сума
	код дк

	ВОДОПОСТАЧАННЯ
	10500
	279972
	65111000-4

	РАЗОМ
	ПЕРЕГОВОРНА ПРОЦЕДУРА
	279972
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод Sewage disposal services

	
	
	
	

	найменування енергоносіїв 
	потреба на 2021 рік

	 
	к-ть
	сума
	код дк

	ВОДОВІДВЕДЕННЯ
	10500
	78309
	90430000-0

	РАЗОМ
	ПЕРЕГОВОРНА ПРОЦЕДУРА
	78309
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	09300000-2 Електрична, теплова, сонячна та атомна енергія Electricity, heating, solar and nuclear energy

	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов’язана продукція Steam, hot water and associated products
	
	

	
	
	
	
	
	

	найменування енергоносіїв 
	потреба на 2021 рік
	
	

	 
	к-ть
	сума
	код дк
	
	

	ТЕПЛОЕНЕРГІЯ
	1200
	2190936
	09320000-8
	
	

	РАЗОМ
	ПЕРЕГОВОРНА ПРОЦЕДУРА
	2190936
	 
	
	


Забезпечення безкоштовними молочними сумішами

Забезпечення безкоштовними молочними сумішами дітей від 0 до 2 років згідно вимог чинного законодавства 85 дітей *535,00 грн (10 пачок на місяць) *12  =  535,000 тис. грн

Забезпечення безкоштовним пільговим зубопротезуванням Учасників АТО

10* 11500 = 115,0 тис. грн

Пільгова категорія згідно ЗУ 10 осіб*12 міс*19,691= 236,9 тис. грн
Пільгове зубопротезування пільгових категорій 

6500*75= 487,50 тис. грн
